муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сельцовская средняя общеобразовательная школа имени Е.М. Мелашенко»

(МБОУ «Сельцовская СОШ»)

ПРИКАЗ

№ 107-о от 31.08.2023 г.

О работе психолого-педагогического

 консилиума школы

В целях усиления работы по психолого-педагогическому сопровождению

учащихся, обеспечению преемственности в работе и профилактики отклонений в развитии

и обучении учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого – педагогический консилиум в составе:

Рубцова Г.А. – директор школы

Киндратышин О.Н. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Гулина Л.Ю. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе, учитель

начальных классов, руководитель консилиума

Шепель Л.П. – учитель дефектолог

Кривенко Т.А. – учитель логопед

Фарисеева С.М. – социальный педагог

Голубева Р.Ф. – педагог-психолог – секретарь ППк.

Молчанова В.А. – инспектор по правам ребенка, учитель ИЗО – заместитель руководителя

ППк.

2. Утвердить план работы консилиума на 2023 -2024 учебный год.

Директор школы      Г.А. Рубцова

                                                                                     Приложение

 к приказу № 107-о от 31.08.2023 г.

       План работы психолого - педагогического консилиума

МБОУ «Сельцовская СОШ»

на 2023 – 2024 учебный год.

№ п/п Содержание работы Сроки Ответственные

1. Итоги адаптации учащихся 1-х классов. ноябрь, март Педагог-

психолог

2. Итоги адаптации учащихся 5-х классов. декабрь Педагог-

психолог

3. Результаты обучения учащихся 4-х классов. апрель Зам. по УВР

нач.школы

4. Комплектование 1-х классов. апрель-август Зам. по УВР

нач.школа

5. Комплектование учащихся 5-х классов. май Зам по УВР

нач.школа

6. Внеплановые заседания по заявкам

педагогов, специалистов или родителей

По мере

поступления

заявок

Председатель

ПМПк

Руководитель ППк                                            Л.Ю. Гулина

		2024-05-22T09:11:28+0300
	Рубцова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью